
Ogłaszamy nowych członków rady parafialnej! 

Serdecznie witamy Annę Festę i Maximo Romero jako naszych dwóch nowych powierników parafii 
Błogosławionego Michała McGivneya! Proszę zapoznać się z krótką biografią każdego z nich. 

Chcielibyśmy również podziękować Davidowi Crotcie i Jimowi Barberowi za ich wierną służbę jako 
pierwsi powiernicy parafii podczas historycznego połączenia naszych kościołów. 

 

Anna Festa 

Nazywam się Anna Festa i od zawsze jestem parafianką kościoła św. Michała, 
uczęszczając tam do szkoły od przedszkola do ósmej klasy. Urodziłam się i 

wychowałam w New Haven i cieszę się, że mogę wychowywać moich trzech synów 
razem z mężem Christianem, który jest szafarzem, w naszym pięknym mieście. 

Pełniłam różne funkcje w kościele św. Michała, od powiernika po przewodniczącą 
Rady Parafialnej, a także członka komisji finansowej i nauczyciela CCD. Byłam 

także członkiem zespołu przejściowego dla New Haven Catholic, a ostatnio byłam 
jednym z założycieli połączonej Rady Finansowej dla parafii Błogosławionego 

Michała McGivneya. Z niecierpliwością czekam na współpracę z innymi przy budowaniu silniejszego, 
bardziej zjednoczonego i sprawiedliwego Kościoła poprzez parafię Błogosławionego Michała McGivneya. 

 

Maximo Romero 

Nazywam się Maximo Romero. Urodziłem się w Limie, Peru, w Ameryce 
Południowej. Przyjechałem do Stanów Zjednoczonych w 1989 roku. Kilka lat po 

moim przybyciu, w 1994 roku, zostałam parafianinem kościoła św. Róży z Limy w 
New Haven. Mam troje dzieci: Milagros, Angelicę i Pedro. Wszyscy troje uczęszczali 

do szkoły św. Franciszka/św. Róży z Limy. Zawsze byłem częścią wspólnoty 
kościelnej, od parafii św. Róży z Limy, przez parafię Matki Bożej z Guadalupe przy 
kościele św. Franciszka, aż po parafię Błogosławionego Michała McGivney. Przez 

lata pełniłem funkcje powiernika, członka rady finansowej, lektora oraz szafarza. Jestem także członkiem 
El Señor de Los Milagros (Pan Cudów), peruwiańskiej oddanosti, oraz Rycerzy Kolumba.  Bardzo lubię być 
częścią naszej wspólnoty kościelnej i jestem pełen radości na myśl o kontynuowaniu tej pasji z każdym w 

parafii ojca McGivneya. 

 

Chcielibyśmy podziękować naszym ustępującym Powiernikom, Jim Barber i David Crotta, a także tym, którzy 
zakończyli swoje kadencje w parafialnych Radach Finansowych i Duszpasterskich (Ron Abbott, Geoconda 
Barrios, Jose Benitez, Bethany Ippolito, Chinwe Madu, Nilza Padilla-Dechalus, Franklin Santos, Cindy 

DeCarlo, Albert Del-Vecchio, Frank Mentone, Saundra Stephenson i Raymond Wilonski), za wierną służbę jako 
inaugurujący powiernicy i członkowie rady parafii Błogosławionego Michaela McGivneya podczas historycznego 

połączenia naszych kościołów. Witam Juan Benitez i Isabel Carrillo jako nowych członków Rady Duszpasterskiej! 
Aby zobaczyć naszą listę członków Rady, odwiedź www.newhavencatholic.org/parish-leadership. 


